
I přesto, že jsme vyhrály, výkon nebyl nijak uspokojivý. 

První utkání vypadalo celkem dobře. I přes nějaké chyby se na to dalo dívat. Když bylo potřeba, tak 

jsme si vypomohly v obraně a už i přihrávky ke koši nám vycházely. A hlavně jsme se nebály najet do 

koše a chodily jsme si pro fauly (hlavně Verča s Jíťou). Samozřejmě došlo i na naše „oblíbené“ 

přehazování koše ze strany na stranu. Naštěstí aspoň Terka H. něco málo doskočila a zakončila. 

Druhý zápas byl ale o poznání horší. Lipník prohodil sestavy a my jak kdybychom hrály proti jinému 

družstvu. Největší problém jsme měly v útoku.  Tím, že pořád stojíme na místě a neprobíháme po 

přihrávce, si moc příležitostí k nájezdu nevytvoříme.  

Zbytečně jsme ztrácely míče (kroky, zastavení driblinku, „střelba“ přes čtvery ruce, přihrávky do 

prostoru,…). Místo toho, abychom nějak ohrožovaly koš, tak jsme se bály najet. A když už jsme se 

dostaly až pod koš, tak no co bychom dávaly koše. Naštěstí nám vyšlo pár rychlých protiútoků (hlavně 

Růža, pak i Verča s Darinou). 

Obrana taky nic moc. Nejsme schopni přistoupit k hráčce s míčem, protože je pro nás pohodlnější 

stát dva metry od ní. Na pokyn každá má ruku před hráčkou a nenecháme na ně přihrát, si radši 

stoupneme za hráčku a pak ji necháme utéct. Zbytečně „lítáme“ do přihrávek a poté se následně 

necháme obejít.  Jediný kdo bránil, byla Verča a Růžou. Bohužel dvě hráčky, ale nemůžou ubránit 

všechny. 

 

 

OSK A – Lipník  71:31 (18:11, 26:6, 11:10, 16:4) 

Verča 15 (10/5), Terka H. 15 (2/1), Jíťa 11 (5/3), Růža 10, Darča 9 (4/1), Anička 4, Terka N. 3 (6/1), 

Julča 2, Švrdla 2, Calet 1 (2/1), Maruška 0 (2/0), Marťa 0, Vendy 0 

 

OSK – Lipník   59:30 (16:8, 11:6, 18:11, 14:5) 

Růža 17 (1/1), Verča 11 (2/1), Darča 10 (4/4), Terka N. 7 (2/1), Jíťa 5 (4/1), Terka H. 4 (2/0), Maruška 

2, Anička 2, Calet 1 (2/1), Marťa 0, Julča 0, Švrdla 0, Vendy 0 


